κατακυρώθηκε   η  κατασκευή του ανωτέρω έργου στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ERGMASIN DEALS P.C.» 
με μέση έκπτωση 61,90%. 

5. Στις 08/11/2018 υπογράφηκε η υπ’ αρ. 31983 εργολαβική σύμβαση ποσού 520.058,75 ευρώ με ΦΠΑ . 

6. Η  συνολική προθεσμία αποπεράτωσης του έργου ορίσθηκε σε  τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 
ημερολογιακές ημέρες που υπολογίζονται από την ημερομηνία υπογραφής της   σύμβασης.  

7. Με την υπ’ αριθμ. 92/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβούλιου του  Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος 
εγκρίθηκε η  παράταση προθεσμίας του έργου κατά 90 ημέρες,  μέχρι 07η-02-2020.